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POHJOIS-IRLANNISSA JO 5000 
HUMANISTISTA VIHKIMISTÄ

P ohjois-Irlannissa on vuodesta 2018 
ollut virallinen vihkimisoikeus myös 
uskon nottomien järjestöllä. Lokakuun 

4. päivä viime vuonna Jean Barrett Quinn sai 
kunnian vihkiä 5000. parin humanistisin me ‐
noin. Määrä on merkittävä, aiemmin hyvin 
vahvasti katolisen ja protestanttisen kris ‐
tinuskon riivaamassa maa kunnassa kaikkiaan 
vihitään reilut 7000 paria vuodessa.

TUNNISTUSPALVELU VALTION ‐
KIRKOILLE MAKSULLISEKSI

D igi- ja väestötietoviraston (DVV) 
suo mi.fi-tunnistuspalvelu muuttuu 
mak sulliseksi organisaatioille, jotka 

eivät suoraan hoida valtion tai kuntien osana 
julkisia hallintotehtäviä. Valtionkirkkojen seu ‐
rakunnille tämä tuottaa arviolta 12 600 euron 
vuosittaisen kulun. Pieni askel muka vaan 
suuntaan, mutta edelleen valtionkirkot rin ‐
nastuvat esimerkiksi yliopistoihin valtion 
toiminnan epäsuorina osina.

VALTIONKIRKOILLE VÄHEMMÄN
VALTION RAHAA

V altion rahoitus evankelis-lute ri lai ‐
selle kirkolle on tänä vuonna noin 95 
mil joonaa euroa. Sitä vähennettiin 

jäl leen noin kymmenellä miljoonalla, vuotta 
aiempi leikkaus oli 20 miljoonaa. Rahoitus on 
tarkoitettu hautaustoimeen, vanhojen kirk ‐
korakennusten ylläpitoon ja vähäisessä mää ‐
rin väestö kir jan pitoon. Syy leikkaukselle on 
käytännössä valtion säästöt, mutta sen yh ‐
teydessä muis tu tettiin myös veropohjan muu ‐
toksesta, joka kas vattaa todellista kir kol ‐
lisveron tuottoa, vaikka näennäinen vero pro ‐
sentti ei muutu.

Vasemmistoliiton ja Vihreiden kansan ‐

edustajat olivat leikkausta vastaan. SDP:n 
edustajat olisivat puolittaneet leikkauksen 
viiteen miljoonaan.

Ortodoksien valtiontukea supistettiin sa ‐
malla 200 000 euroa, ja tuki on nyt noin 2,2 
miljoonaa.

Valtionkirkkojen leikkaukset menivät halli ‐
tuksen budjettiesityksen mukaan. Eduskun ‐
nassa sen sijaan lähinnä konserva tii vi kris ‐
tittyjen ryhmille jaettiin 1,7 miljoonaa euroa. 
Nämä valtiova rain valiokunnan ns. joulu lah ‐
jarahat olivat tälle vuo delle poik keuksellisen 
runsaita.

Esimerkiksi helluntailiikkeen Iso Kirja ry 
saa 150 000, lestadiolaisen herätysliikkeen 
Reisjärven kristillinen kansanopisto 100 000 
euroa ja Kansan raamattuseura 80 000 euroa. 
Pienemmistä eri tyisavustuksista mainittakoon 
20 000 euroa Pelastusarmeijalle vähäva ‐
raisten musiikki toi mintaan ja sama summa 
Herättäjä-Yhdistyksen Aholansaarisäätiölle. 
Suurin yksittäinen saaja on Kristillisten kou ‐
lujen ja päiväkotien liitto ry, jolle tipahtaa 200 
000 euroa.

Pääosa joululahjarahojen saajista on kon ‐
ser vatiivisempia kristittyjä, joille nais pappeus 
ei sovi ja homoseksuaalisuus var sinkaan ei 
käy.

LYHYET

SEKULAARI SITAATTI

”Usko Jumalaan tarkoittaa 
ehdo tonta usko mista johonkin 
ilman minkäänlaisia todisteita. 
Usko ihmiskuntaan tarkoittaa 

ehdotonta usko mista johonkin, 
josta on valtava määrä todisteita 

päin vastaiseen. Me olemme 
todellisia uskovia.”

Joss Whedon
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